
Pos 

 

600 Light 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

600 Master 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

34 
11 
79 
57 
43 
87 
99 
55 
63 

20 
17 
18 
19 
76 

8 
23 

Nome 

Vaguiner Trindade 
Juan Viera 
Diego Haddad 
William Maik 
Antony Mendes 
Gerson Caleb 
Marcos Fortunato 
Edson Dionizio 
Daniel De Paiva 

Regis Santos 
Flavio Trevizan 
Guto Figueiredo 
Paulo Foroni 
Hilton Loureiro 
Gustavo Ceccarelli 
Fernando Silva 

Classe 

600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 

600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 

Marca 

Kawasaki 
Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Triumph 
Kawasaki 
Kawasaki 

Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Triumph 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 

Melhor Tempo 

2:03.772 
2:05.562 
2:05.845 
2:05.969 
2:06.881 
2:07.283 
2:07.669 
2:08.478 
2:10.298 

2:01.806 
2:04.282 
2:04.419 
2:05.900 
2:06.442 
2:09.085 
2:15.805 

na volta. 

8 
3 
6 
7 
5 
3 
7 
3 
7 

4 
5 
6 
7 
2 
4 
4 

Diff 

1.790 
2.073 
2.197 
3.109 
3.511 
3.897 
4.706 
6.526 

2.476 
2.613 
4.094 
4.636 
7.279 

13.999 

Espaço 

1.790 
0.283 
0.124 
0.912 
0.402 
0.386 
0.809 
1.820 

2.476 
0.137 
1.481 
0.542 
2.643 
6.720 

Voltas 

8 
4 
6 
7 
5 
5 
7 
6 
7 

5 
5 
6 
7 
3 
7 
5 

Total Tempo 

16:50.051 
9:31.974 

14:17.441 
16:06.565 
11:07.127 
12:10.333 
16:14.137 
15:14.887 
15:36.262 

12:21.243 
10:37.042 
15:28.627 
16:11.057 

8:17.943 
16:00.769 
13:18.818 

T o t a l  T .  

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

4ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP600 

2º Classificatorio GP600 - Q2 

Qualificação (15:00 Tempo) in iciado em 10:36:08 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 

02/08/2025 10:30 


